**פיצויים לטובת המתלונן, בסך 100,000 ₪**, הפיצויים הופקדו ויועברו למתלונן ע"י המזכירות. המאשימה תעביר פרטי המתלונן למזכירות בתוך 48 שעות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

המזכירות תעביר העתק מפרוטוקול הדיון לשירות המבחן, אשר יגיש תוכנית של"צ בתוך 45 ימים מהיום.

<#2#

ניתן והודע היום כ"ב תמוז תשע"ז, 16/07/2017 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין, סגנית נשיא